
    
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Hercegovačko-neretvanska županija 
O P Ć I N A  Č I T L U K 

-N A Č E L N I K-- 

 
Broj:02-16-780-6/17 
Čitluk, 16. lipnja 2017.godine 
 

 

 
          Temeljem članka 64. stavak 1.točke a). i članka 25, 70. stavak 1.,3., i 6. Zakona o 
javnim nabavama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14, te preporuke 
Povjerenstva za izradu tenderske dokumentacije i provedbu postupka ocjene ponuda za 
nabavu roba – Nabava i ugradnja video nadzornog sustava snimanja javnih cesta i javnih 

površina na području općine Čitluk broj: 02-16-780-5/17 od 14.06. 2017.godine, Načelnik 
općine Čitluk, donosi  
 
 

O  D  L  U  K  U 

o izboru najpovoljnijeg ponuditelja  
 

Članak 1. 

 

          U provedenom Otvorenom postupku javne nabave roba – nabava i ugradnja video 

nadzornog sustava snimanja javnih cesta i javnih površina na području općine Čitluk 

broj:02-16-780/17, broj obavijesti o nabavi: 1270-1-1-9-3-6/17 od 25.04.2017.godine, od 
ukupno 2(dvije) zaprimljene ponude, za najpovoljnijeg ponuditelja izabran je ponuditelj 
"PROJECTA"d.o.o Mostar, za ponuđenu cijenu  od 30.895,00 KM bez PDV-a, odnosno 
36.147,15KM s obračunatim PDV-om, te ostvarenih ukupno 100 bodova, kao najbolje 
ocijenjenom. 

Članak 2. 

 
          Prijedlog ugovora o nabavi dostaviti će se na potpis izabranom ponuditelju iz članka 
1.ove Odluke u roku od 15 dana, računajući od dana kada su svi sudionici u postupku 
obaviješteni o izboru najpovoljnijeg ponuditelja. 
  

Članak 3. 

 
          Izabrani ponuditelj dužan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke o dodjeli 
ugovora dostaviti dokumente kojima dokazuje činjenice potvrđene u izjavi iz članka 45. 
Zakona o javnim nabavama, a sukladno zahtjevima iz tenderske dokumentacije. 
 

Članak 4. 

 

         Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ista će se objaviti na web-stranici Općine 
Čitluk, istovremeno s danom upućivanja Odluke ponuditeljima koji su sudjelovali u  
predmetnom postupku javne nabave, sukladno članku 70. stavak 6. Zakona o javnim 
nabavama. 
 
 



str.2 

 

 
O b r a z l o ž e n j e  

 

          Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj: 
02-16-780/17 od 03.03.2017 godine. Javna nabava je provedena putem otvorenog postupka,a 
prema kriteriju "ekonomski najpovoljnija ponuda".  
Obavijest o nabavi broj: 1270-1-1-9-3-6/17 objavljena je dana 25.04.2017.godine, u 
informacijski sustav "E-nabave" na portalu javnih nabava, a sažetak obavijesti o nabavi 
objavljen je u "Službenom glasniku BiH", broj: 32/17 od 05.05.2017.godine. 
 
         Prema pismenim obavijestima i Izvješću sa portala "E-nabave" predmetnu tendersku 
dokumentaciju preuzeli su slijedeći ponuditelji: 
 

1. Ekapija d.o.o. 
2. Infostrim d.o.o.  
3. Dasto semtel d.o.o. 
4. Eccos Inžinjering d.o.o. 
5. ELUR d.o.o. 
6. Unis Telekomunikacije d.d. 
7. MIBO KUMUNIKACIJE d.o.o. 
8. Agencija KAMIR d.o.o. 
9. BBS Europe 
10.Projecta d.o.o. 
11.Mtel a.d. 
12.Čip sistemi 
13. "NEW SANATRON"Inžinjering 
14.Securitas agencija za zaštitu d.o.o. 
15.Sector Security d.o.o. 
16.UNILAB d.o.o.Agencija za zaštitu ljudi i imovine 
17.DELTA SECURITY d.o.o. Agencija za zaštitu ljudi i imovine 
18.Katarina d.o.o. 

Krajnji rok za dostavu ponuda – prijava za učešće u javnoj nabavi bio je 17.05.2017.godine 
do 11:00 sati. 
U ostavljenom roku za predmetnu nabavu blagovremeno su stigle 2(dvije) ponude i to prema 
redoslijedu zaprimanja na protokolu općine Čitluk od slijedećih ponuditelja:  
 
  1. 02-16-780 /17-1    DELTA SECURITY d.o.o. Čitluk                 17.05.2017./ 10:00h 
  2. 02-16-780/17 -2    PROJECTA d.o.o. Mostar                              17.05.2017./ 10:15h 
          Povjerenstvo je izvršilo otvaranje ponuda dana 17.05.2017.godine u 11,30 sati, 
prethodno potpisavši izjavu o nepristrasnosti i povjerljiosti i nepostojanju sukoba interesa. 
          Tom prilikom je konstatirano da su za predmetnu javnu nabavu u ostavljenom roku do 
17.05.2017.godine do 11,00sati, na Protokolu općine Čitluk zaprimljene dvije ponude od gore 
navedenih ponuditelja, o čemu je sačinjen Zapisnik o zaprimanju ponuda. Kod javnog 
otvaranja ponuda bio je prisutan predstavnik ponuditelja DELTA SECURITY d.o.o. Čitluk, 
koji nije dostavio ovlaštenje o zastupanju. Preslika zapisnika je u zakonskom roku dostavljena 
ponuditeljima.                                             
          Povjerenstvo za provedbu i ocjenu ponuda, dostavilo je Općinskom načelniku Zapisnik 
o pregledu i ocijeni ponuda, broj: 02-16-780-4/17, od 13.06.2017. godine  s analizom 
dostavljenih ponuda i preporukom za izbor najpovoljnije ponude broj: 02-16-780-5/17 od 
14.06. 2017.godine . 



 
str.3. 

 

 

         U  Zapisniku Povjerenstvo je konstatiralo slijedeće: 
  

1. Ukupan broj pristiglih ponuda : 2(dvije) ponude 
2. Pristigle ponude su blagovremene; 
3. Nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda. 
4.Da su ponude ponuditelja "Projecta"d.o.o.Mostar i "Delta Security "d.o.o. Čitluk  
prihvatljive 
 
Ponuditelj: DELTA SECURITY d.o.o. Čitluk blagovremeno je dostavio ponudu u 
originalu i jednoj preslici. Nakon sprovedene individualne evaluacije Povjerenstvo je utvrdilo 
da je ponuditelj dostavio svu potrebnu dokumentaciju, traženu tenderskom dokumentacijom, 
te da je Ponuda prihvatljiva za ugovorno tijelo i može biti predmet vrednovanja u skladu sa 
utvrđenim kriterijima u tenderskoj dokumentaciji. 
 
Ponuditelj: PROJECTA d.o.o. Mostar blagovremeno je dostavio ponudu u originalu i 
jednoj preslici. Nakon sprovedene individualne evaluacije Povjerenstvo je utvrdilo da je  
ponuditelj dostavio svu potrebnu dokumentaciju, traženu tenderskom dokumentacijom, te  
Ponuda prihvatljiva za ugovorno tijelo i može biti predmet vrednovanja u skladu sa utvrđenim 
kriterijima u tenderskoj dokumentaciji. 
          Uvidom u dostavljeni Zapisnik o radu povjerenstva vidljivo je da je povjerenstvo 
blagovremeno i pravilno izvršilo otvaranje i ocjenu kvalificiranosti ponuditelja te ocjenu 
prispjelih ponuda u skladu sa kriterijima iz tenderske dokumentacije. Uvidom u  priloženu 
dokumentaciju i suštinskom provjerom sadržaja i pravovaljanosti dokumentacije, utvrđeno je 
da ponuditelji,  ispunjavaju formalno pravne, ekonomske i tehničke uvjete odnosno zahtjeve 
ugovornog tijela, da su ponude prihvatljive za ugovorno tijelo i da mogu biti predmet 
vrednovanja u skladu sa  utvrđenim kriterijima u  Obavijesti  o nabavci. 
          Polazeći od gore utvrđenih činjenica, Povjerenstvo za javne nabave je pristupilo 
vrednovanju ponuda shodno utvrđenom kriteriju "ekonomski najpovoljnija ponuda". 
Temeljem toga Povjerenstvo je utvrdilo sljedeći redoslijed, odnosno rang listu kvalificiranih 
ponuditelja od najuspješnijih ka najmanje uspješnoj i to: 
 
Naziv/sjedište 
ponuditelja 

Podkriterij: 
Cijena ponude 

Podkriterij: 
Jamstveni rok 

Podkriterij: 
Rok isporuke 

UKUPNO 
 bodova 

 Broj bodova Broj bodova Broj bodova  
Delta-Security 
d.o.o. Čitluk 

 
61,9 

 
13,3 

 
10 

 
85,2 

"Projecta"d.o.o. 
Mostar 

 
70 

 
20 

 
10 

 
100 

          Povjerenstvo za javnu nabavu je konstatiralo da kandidat "Projecta" d.o.o.Mostar 
ispunjava sve uvjete za dodjelu predmetnog ugovora, te preporučilo ugovornom tijelu da se 
ugovor dodjeli istom sukladno Zakonu o javnim nabavama i tenderskoj dokumentaciji. 
Izabrani ponuditelj je, kako je gore navedeno, ocijenjen sa ukupno 100 bodova, dok je drugi 
ponuditelj ocijenjen sa 85,2 bodova. 
            

 

 

 

 



 

 

str.4. 

 

             
      Iz navedenih razloga, primjenom članka 64. stavak 1.točka a) ekonomski najpovoljnija 

ponuda Zakona o javnim nabavama, odlučeno je kao u članku 1.ove odluke. 

 
          Pouka o pravnom lijeku: 

 

          Na ovu Odluku ponuditelj može izjaviti žalbu u roku od 10 (deset) dana, od dana 
primitka ove Odluke. 
 
          Žalba se ulaže Uredu za razmatranje žalbi putem ugovornog tijela u pisanom obliku u 
četiri (4) primjerka. 
 
 
  
                                                                                                             N A Č E L N I K 

                                                                                            OPĆINE ČITLUK 
                                                                    

                                                                                                         _____________________ 

                                                                                                            Marin Radišić, dipl.oec  

                                                                                    
   Dostavljeno:                   
 

1. Ponuditeljima-svima, 

2. Općinska služba za financije,               

3. Povjerenstvo za nabave 

4. Pismohrana 

 
          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


